## **IONEWS**

## Imprensa Oficial

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO №. 02/2014

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Corumbá/MS

CONTRATADO: JRA PROPAGANDA E MARKETING LTDA

OBJETO: Aditivo de Prazo ao Contrato

PRAZO: Prorrogado de 15/07/2015 a 14/05/2016 - 10 (dez) meses

FORO: Comarca de Corumbá/MS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:01.031.0106-3.3.90.39.00.0 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

ASSINAM: Pela contratante: Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS – JOSÉ TADEU VIEIRA PEREIRA e Pela

contratada: JOÃO ROBERTO ABUHASSAN

LOCAL E DATA: Corumbá/MS, em 01 de julho de 2015

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO №. 06/2011

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Corumbá/MS

CONTRATADO: POSTO PAULISTA PNEUS LTDA

OBJETO: Aditivo de Prazo ao Contrato

PRAZO: Prorrogado de 05/07/2015 a 05/07/2016 - 12 (doze) meses

FORO: Comarca de Corumbá/MS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:01.001-01.031.0106.2000-3.3.90.30.00.0 - MATERIAL DE CONSUMO.

ASSINAM: Pela contratante: Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS – JOSÉ TADEU VIEIRA PEREIRA e Pela

contratada: AZUIR DE ANDRADE LEITE E CLAUDINEY DE ANDRADE LEITE

LOCAL E DATA: Corumbá/MS, em 01 de julho de 2015

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO №. 05/2011

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Corumbá/MS

CONTRATADO: TAHANI Z.D. YBRAIM & CIA LTDA - ME

OBJETO: Aditivo de Prazo ao Contrato

PRAZO: Prorrogado de 05/07/2015 a 05/07/2016 - 12 (doze) meses

FORO: Comarca de Corumbá/MS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:01.001-01.031.0106.2000-3.3.90.30.00.0 - MATERIAL DE CONSUMO.

ASSINAM: Pela contratante: Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS - JOSÉ TADEU VIEIRA PEREIRA e Pela

contratada: TAHANI ZIAD DAWOD YBRAIM E SAMIA ZIAD DAWOD YBRAIM

LOCAL E DATA: Corumbá/MS, em 01 de julho de 2015

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 0f26d40d

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar